Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

        Кинельский
  Администрация

сельского поселения

      Богдановка
446415, с. Богдановка,

  ул. Конычева,20

  тел: 3-61-24, 3-61-25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №233
от 17.12. 2014 г.

«Об утверждении организации (места) для исполнения

наказания в виде исправительных работ»

Во исполнение статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное бюджетное учреждение «Чистое село» как  место  для   исполнения наказания в виде исправительных и обязательных работ на 2015 год на территории сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области.

2.Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Богдановка

              А.М.Сидиряков